[2162] Summa parcium: 52 libras, 9 solidos, 7 denarios.

[2163] Item recepit, de iure vocato quinto rerum de Aragonia delatarum, videlicet de quibusdem vocatis Almogauares qui iuerunt cum Symone de Oloriz, 25 solidos.

[2164] Item de aliis, 27 solidos.

[2165] Item de Petro Symonis de Ayuarr et sociis suis, 55 solidos.

[2166] Item de Petro Martini de Rufas, 4 libras, 5 solidos.

[2167] Item de Symone de Oloriz, 105 solidos.

[2168] Suma parcium: 14 libras, 17 solidos.

Item recepit de homicidiis

[2169] De Johanne del Albea, quia interfecit Martinum de Meoz, homicidium est 25⁹⁵ libras, et quadam vinea ipsius emparata est, et ligna qua tenet in quadam domo locata possunt valere 15⁹⁶ libras, vel parum plus.

95. Ms. *cantidad subrayada*.

96. Ms. *cantidad subrayada*.

- [2170] Item de Johanne de dona Lombarda, quia fuit fama quod filius ipsius interfecit Mariam de Sant Salvador, tenemus fideiussorem de stando iuri quousque cognoscatur vtrum debeat soluere nec ne.
- [2171] Item de filio Sancii Egidii, qui interfecit filium Garsie Ezquerra occasionaliter, eiciendo jaculum, et non erant presente etatis, quare dicunt boni homines de villa quod talia homicidia solui non debent, quia bone memorie domnus Theobaldus, quondam rex, quitauit ea.
- [2172] Summa tocius recepte: 80 libras, 71 solidos.

Expendit denarium

Comunis expensa

- [2173] Pro expensis Symonis Martini de Oloriz, quas fecit pro Michelae Petri, consanguineo Symonis de Artieda, quosque ipsum recuperaret almiraldus, de mandato gubernatoris, 40 solidos.
- [2174] Item pro expensis quas dictus almiraldus fecit pro eodem, in sexaginta quinque diebus quosque dictus gubernator redderet eum Johanni de Feuras, castellano castri Montis Regalis, quatuor denarios per diem, 21 solidos, 8 denarios.
- [2175] Item pro custodia pedagii et almiraldie, per annum, 15 libras.
- [2176] Item pro expensis eiusdem quando iuit apud Stellam ad gubernatorem, super cursu quod domni Furtunius Almorauit et Petrus Velaz fecerant in Aragoniam, de quo nolebat soluere quintum, 18 solidos.
- [2177] Item pro expensis eiusdem quando iterum iuit apud Olitum super cursu quod familia domni Furtunii Almorauit fecerat in Aragonia, de quo Furtunius nolebat soluere quintum.
- Item pro quinto quod debebat Symon de Oloriz et nolebat soluere, et super hoc mandauit gubernator vt pignorarentur, in quatuor diebus, cum quatuor hominibus, 13 solidos ^{/fol. 97 v.}
- [2178] Item pro expensis vnus mensurantis vinum quando vendebatur, in 27⁹⁷ diebus, 12 solidos.

97. Ms. cantidad subrayada.

- [2179] Item pro mutando vino de vno cellarario ad aliud, in duobus diebus, 8 solidos.
- [2180] Item pro portandis decem honeribus vini ad opus magistri Edigii et domni Johannis apud Thebas, quolibet honere pro quatuor solidis, 40 solidos.
- [2181] Item pro locatione trebollarum, 5 solidos.
- [2182] Item pro portandis septem honeribus vini apud Thebas ad opus eorumdem, quolibet honere pro tribus solidis, nouem denariis, 26 solidos, 3 denarios.
- [2183] Item pro locatione trebollarum, 3 solidos, 6 denarios.
- [2184] Item pro portandis quinque honeribus vini ibidem, ad opus eorumdem, quolibet honere pro tribus solidis, sex denariis, 17 solidos, 6 denarios.
- [2185] Item pro locatione trebollarum, 2 solidos, 6 denarios.
- [2186] Pro locatione doliorum ad tenendum vinum, per annum, 60 solidos.
- [2187] Item pro portandis messibus de agris regis, laboratis ad quartum, cum duobus saumeriis locatis et duobus garconibus, 3 solidos, 4 denarios.
- [2188] Item pro locatione duorum saumeriorum et duorum garcionum, pro eodem, 3 solidos, 6 denarios.
- [2189] Item pro locatione duorum saumeriorum et duorum garcionum, pro eodem, 3 solidos, 9 denarios.
- [2190] Item pro colligendis vasis vocatis cestis, vinearum datarum ad medietatem, cum vno saumerio locato, 2 solidos, 8 denarios.
- [2191] Item duobus colligencibus dicta vasa cum racemis vinearum, 18 denarios.
- [2192] Item pro duobus saumeriis locatis pro eodem, 5 solidos, 2 denarios.
- [2193] Item duobus colligentibus dicta vasa, 16 denarios.
- [2194] Item pro vno saumerio locato pro eodem, 3 solidos, 2 denarios.
- [2195] Item duobus hominibus et vno garcione colligentibus dicta vasa, 20 denarios.
- [2196] Item Garsie Dorries, pro quadem vacca quam emit de quibusdam vocatis almogauares, que erat domni Petri, domni de Ayerba, et fuit redita eidem, 25 solidos.
- [2197] Item priori Roscideuallis, por perpetuo annuersario domni regis Theobaldi, dimisso domnabus Sancti Nicholay Sangosse, pro anno preterito et presenti, 6 libras.
- [2198] Summa tocius expense: 21 libras, 6 solidos, 8 denarios.

- [2199] Ita debet: 62 libras, 4 solidos, 4 denarios.
- [2200] Item debet, pro anno preterito: 6 libras, 4 solidos, 9 denarios.
- [2201] Ita debet, per totum: 58 libras, 9 solidos, 1 dinero.
- [2202] Item Johannes Capaterius de Lombier recepit de lezta mercati de Lombier, 35 solidos.
- [2203] Summa per se.
- [2204] Expendit, 20 solidos.
- [2205] Ita debet: 15 solidos.
- [2206] Item debet de anno preterito: 54 solidos, 2 denarios.
- [2207] Ita debet per totum: 69 solidos, 2 denarios.

Anno quo supra

Henricus, clauiger de Olito

Recepit denarium

- [2208] Pro 40⁹⁸ metretis vini venditis, quolibet carapito pro quinque denariis, 10 libras.
- [2209] Item de fructibus venditis, 12 libras, 5 solidos.
- [2210] Item de 12⁹⁹ kaficibus, vno rouo frumenti venditis, quolibet kaficio pro 13¹⁰⁰ solidis, 9 libras, 12 denarios.
- [2211] Summa recepte de redditibus terre: 31 libras, 6 solidos.
- [2212] Item recepit de gubernatore, per manum Guillermi Marzelli, 10 libras.
- [2213] Item de eodem, per manum Petri Orticii de Ganuca, 11 libras.
- [2214] Summa parcium: 21 libras.
- [2215] Summa tocus recepte: 52 libras, 6 solidos.

98. *Ms. cantidad subrayada.*

99. *Ms. cantidad subrayada.*

100. *Ms. cantidad subrayada.*

Expendit denarium

Opera facta

- [2216] Pro operibus factis super serna regis, videlicet pro lapidibus euellendis ad faciendam parietem, latomis aperientibus fundamentum ad faciendas parietes de terra vocatos tapias, scindenda barda et portanda ad cooperiendos dictos perietes, colendo oliuari, preparando agro empto, euellendis oliuis et plantandis palis vocatis estacos, emptis ad opus oliuaris, quadem trabe empti, latomis locantibus lapidem, mulieribus dantibus terram, et pro rigando oliuari, vt apparet per partes sui libri, 55 libras, 12 solidos, 3 denarios.
- [2217] Pro operibus factis in giardino, videlicet pro scindiendis vitibus et cauandis lapidibus emptis ad faciendas columpnas, cannis et uirgis emptis ad ligandum parras, tapiando giardino, faciendo porta et faciendo ponte cum lignis et clauis emptis, quadem scala facta in giardino, duobus lignis vocatis perchas ad opus pontis, locatione latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 16 libras, 3 solidos, 9 denarios.
- [2218] Pro operibus factis in prato prope capellam beati Georgii, videlicet latomis aperientibus fundamentum, lapidibus et terra portatis ad faciendas perretes, et calce empti, cum locatione et expensis latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 32 solidos, 7 denarios.
- [2219] Pro facienda quadem parua camera super oleo, cum lignis et clauis emptis, preparanda latrina que est prope turrim, faciendo conductu et porta latrine, cooperiendos tecto supra panateria, reparando lapide de La Peniada, quodam cabirone empto, et fuso, et duobus circulis ferri ponendis, duobus lignis vocata perchas in turre vbi sunt miracula, quadem sera cum sua claua empti, septem instrumentis vocatis quartizos emptis, aperienda victualia et aliis expensis factis, vt apparet per partes sui libri, 73 solidos, 11 denarios.
- [2220] Pro operibus factis in cellario, videlicet pro prebandis doliis cum circulis et viminibus emptis, et locatione carpentariorum, vt apparet per partes sui libri, 75 solidos, 6 denarios.
- [2221] Pro vindemiandis vineis laboratis ad medietatem et aliis vineis, portandis racemis et faciendis vinis, vt apparet pro partes sui libri, 101 solidos, 3 denarios.
- [2222] Pro mundando conductu stagni, 11 solidos, 4 denarios.

- [2223] Pro preparanda quadem scala in palatio merini, 5 solidos, 2 denarios.
- [2224] Pro quodem ligno vocato palen, et tabulis emptis, et clavis ad opus cluse, cum locatione et expensis latomiorum, 11 solidos, 4 denarios.
- [2225] Pro operibus factis in molendino de Taffaillamendi, videlicet preparando instrumento vocato planca, clavis emptis ad opus cenie, et duobus cabironibus ad faciendas cauillas, leuanda mola, cum locatione et expensis latomorum et aliorum ipsos iuancium, 24 solidos, 9 denarios.
- [2226] Summa operum: 88 libras, 9 solidos, 10 denarios.

Comunis expensa

- [2227] Pro quodem batello empto ad opus stagni, 17 solidos.
- [2228] Item pro portando dicto batello de Ponte Regine ad stagnum, 8 solidos.
- [2229] Pro venandis auibus dicti stagni, 6 solidos.
- [2230] Item Garsie Biscarret, custodi palafredi et muli gubernatoris, pro gagiis suis in quinquaginta quinque diebus, octo denarios per diem, 35 solidos, 7 denarios.
- [2231] Item pro lecto suo, 4 solidos, 9 denarios.
- [2232] Item pro palea minuta et stipula, 16 denarios.
- [2233] Item Garsie Petri, custodi trium equorum et garcioni Petri Petri de Oarriz, pro gagiis dicti Garsie Petri, in viginti septem diebus, octo denarios per diem, 18 solidos.
- [2234] Item pro lecto suo, 2 solidos¹⁰¹ 8 denarios.
- [2235] Item garcioni dicti Garsie Petri, pro gagiis suis in quindecim diebus, 10 solidos.
- [2236] Item Garsie de Bitoria, pro gagiis suis in quatuordecim diebus, 9 solidos, 4 denarios.
- [2237] Item pro lecto suo, 14 denarios.
- [2238] Item Martino, custodi equi /fol. 98 r. vocati Galemart, pro gagiis suis in triginta duobus diebus, octo denarios per diem, 21 solidos, 4 denarios.
- [2239] Item pro lecto suo, 2 solidos, 6 denarios.

101. 2 solidos] aparece en el interlineado superior, con una llamada al texto en el inferior

- [2240] Item Johanni Garsie, qui remansit infirmus ibidem, pro gagiis suis in quatuordecim diebus, 9 solidos, 4 denarios.
- [2241] Item pro expensis equi magistri Egidii Lupi, in quadraginta octo diebus, cum gagiis scutiferi ipsum custodientis, quolibet die sex denarios, 24 solidos.
- [2242] Item pro expensis equi magistri Egidii Lupi et scutiferi per partes et pro sayn, centeno et ouis, 34 solidos, 5 denarios.
- [2243] Item scutifero euisdem magistri Egidii, cum equo, in viginti duobus diebus pro, palea minuta, 3 solidos, 6 denarios.
- [2244] Item pro centeno, 2 solidos, 6 denarios.
- [2245] Item pro stipula, 2 solidos.
- [2246] Item pro candelis, 6 denarios.
- [2247] Item pro gagiis scutiferi in viginti duobus diebus, 11 solidos.
- [2248] Item pro tribus honeribus racemorum et dimidio receptis a comendatore, quia nolebat claudere partem sua vinee vocate serna, 21 solidos.
- [2249] Item garconi domni Radulphi de Some et equi, in triginta quinque diebus, pro gagiis suis, 17 solidos, 6 denarios.
- [2250] Item eidem, pro gagiis suis in viginti duobus diebus, 11 solidos.
- [2251] Item garconi magistri Johannis qui remansit cum equo, pro gagiis suis in triginta duobus diebus, 16 solidos.
- [2252] Item pro duobus rouier bieni, 12 denarios.
- [2253] Item pro palea minuta, 20 denarios.
- [2254] Item Johanni Sancii, falconario, pro expensa quinque austurconum in carnibus, in viginti octo diebus, quolibet die cuique tres denarios, 35 solidos.
- [2255] Item pro palea ordei ad ponendam sub austurconibus, 12 denarios.
- [2256] Item pro expensis ipsius et gacionis sui in dicto tempore, 48 solidos.
- [2257] Item pro herba ad opus intracini sui, lecto et hospicio, 13 solidos, 4 denarios.
- [2258] Item Henrico, pro suo salario, 10 libras.
- [2259] Garsie Petri de Beyre, pro custodia stagni de Sauasan, pro gagiis suis, 6 denarios per diem, per annum, 9 libras, 2 solidos, 6 denarios.
- [2260] Item pro colligendis oluiis cum lignis emptis et instrumentis vocatis caços ad faciendum oleum, 6 libras, 5 solidos.

- [2261] Item pro duodecim rouis de carbone, emptis ad opus Guillermi Marzelli et Martini Garsie, quando compotos ordinabant, 8 solidos.
- [2262] Item pro decem ferraturis emptis ad opus equorum quiescencium, 3 solidos, 8 denarios.
- [1] Item pro funibus vocatis cabestros, tauas et maneras emptis, per manum Garsie Petri, 3 solidos, 9 denarios.
- [2263] Item pro rateris, 8 denarios.
- [2264] Item pro tribus cabeçaletis, 8 denarios.
- [2265] Item pro candelis, 7 denarios.
- [2266] Item pro portanda aqua, 7 denarios.
- [2267] Item pro tribis dozenis stipule, 2 solidos, 3 denarios.
- [2268] Item pro vno rouo breui, 5 denarios.
- [2269] Item pro tribus manipulis stipule, 3 solidos, 9 denarios.
- [2270] Item pro lignis ad calefaciendam aquam, 3 solidos, 3 denarios.
- [2271] Item pro candelis, 16 denarios.
- [2272] Item pro sayn¹⁰² ad medicandum equum, 2 denarios.
- [2273] Item pro palea ad opus equorum quiscentium, 48 solidos.
- [2274] Item pro duobus honeribus fructuum vendidis, 4 solidos, missis apud Stellam.
- [2275] Item pro duobus honeribus missis apud Pontem Regine, 4 solidos.
- [2276] Item pro quatuor honeribus missis apud Thebas, 8 solidos.
- [2277] Item domno Martino Symonis, pro salario capellanie sue, 11 libras.
- [2278] Summa communis expense: 61 libras, 16 denarios.

Donum regis ad uitam

- [2279] Dominico Biscarret, de dono regis ad vitam, 40 solidos.
- [2280] Summa per se.
- [2281] Summa tocius expense: 151 libras, 13 solidos, 2 denarios.
- [2282] Ita debentur ei: 99 libras, 7 solidos, 2 denarios.

102. vino] Ms. tachado, [sayn] interlineado.

Anno quo supra

Petrus Symonis, abbas de Villanoua

Recepit denarium

- [2283] De Guillermo Marzelli, 55 libras.
[2284] Item de Petro Orticii, per manum Geruasii, tegularii, 20 solidos.
[2285] Summa recepte: 56 libras.

Expendit denarium

- [2286] Pro operibus factis in palaciis de Taffallia, videlicet pro lignis emptis et portatis, trabibus et tenuis lapidibus vocatis losas, et lapidibus euellendis, cum locatione latomorum et aliorum operariorum, et saumeriis locatis ad extrahendam terram, vt apparet per partes sui libri, 61 libras, 8 solidos, 2 denarios.
[2287] Summa per se.

Anno quo supra

Caluetus, balluius de Beruinçana

Recepit denarios

- [2288] De triginta quatuor kaficiis ordeï venditis, quolibet kaficio pro sex solidis, 10 libras.
[2289] Item de viginta sex kaficibus auene venditis, quolibet kaficio pro quatuor solidis, quatuor denariis, 112 solidos, 8 denarios.
[2290] Item de tributo scripture judeorum, per annum, 105 solidos.
[2291] Summa tocius recepte: 21 libras, 20 denarios.

Expendit denarium

Opera facta

- [2292] Pro operibus factis in molendino de Beruinçana, videlicet pro ducentis palis vocatis estaquas emptis ad opus cluse molendini, quolibet pro duobus denariis et obolo, 41 solidos, 8 denarios.

- [2293] Item pro viginti tribus saumeriis locatis ad portandos dictos palos vs-
que ad molendinum, 28 solidos, 10 denarios.
- [2294] Item pro locatione decem et octo seruiantum ad figendos dictos palos,
cuique quatuor denarios per diem¹⁰³, 5 solidos, 8 denarios.
- [2295] Item eisdem, in carnibus et coquina, 5 solidos.
- [2296] Item pro quodam archu bailletero empto ad opus dicti molendini et
portato ibidem, 5 solidos, 10 denarios.
- [2297] Summa operum: 4 libras, 7 solidos.

Comunis expensa

- [2298] Pro expensis Guillermi de Napis quano venit ad recipiendum vinum re-
gis et vinum nouene in sexdecim diebus, cum gartione suo, in carnibus
et coquina, 10 solidos.
- [2299] Item pro expensis Calueti et trium scriptorum scilencium honera vine-
arum regis et ville, in sexdecim diebus, 14 solidos.
- [2300] Item pro locatione duorum garcionum ad pisandum recemos, 9 solidos,
6 denarios.
- [2301] Item cuidam puelle iuanti ibidem in quidecim diebus, tres denarios per
diem, 3 solidos, 9 denarios.
- [2302] Item pro expensis Calueti, trium scriptorum et aliorum, in carnibus et
coquina, 32 solidos, 6 denarios.
- [2303] Item pro vino, 20 solidos.
- [2304] Item pro locatione doliorum ad tenendum vinum, 20 solidos.
- [2305] Item pro quatuor circulis ad ^{/fol. 98 v.} preparanda dolia, emptis quolibet
pro decem denariis, 3 solidos, 4 denarios.
- [2306] Item pro circulis emptis ad opus cuppi, 6 solidos.
- [2307] Item pro locatione vnus saumerii ad portandos circulos, 17 denarios.
- [2308] Item cuidam carpentario dolia alliganti, in dobus diebus, decem et oc-
to denarios per diem, 3 solidos.
- [2309] Item pro expensis ipsorum in carnibus, 12 denarios.

103. *per diem*] *Ms. tachado.*

- [2310] Item pro sexaginta decem saumeriis portantibus vinum de Beruincana ad Pontem Regine, 70 solidos.
- [2311] Item pro duobus paribus trebollarum locatis ad portandum dictum vinum ad Pontem Regine, in sexdecim diebus, quator denarios per diem, 10 solidos, 8 denarios.
- [2312] Item pro expensis Calueti et scriptoris sui colligendo bladum nouene, in carnibus et coquina, 30 solidos.
- [2313] Item pro vino, 30 solidos.
- [2314] Item pro expensis Calueti quando fuit citato super petitionibus quas faciebat supra nouenis, 10 solidos.
- [2315] Item pro expensis eiusdem quando iuit apud Olaz super causam quam habebat cum illis de Nagera, ratione termini nouene, 8 solidos.
- [2316] Summa comunis expense: 14 libras, 3 solidos, 3 denarios.
- [2317] Summa tocius expense: 18 libras, 10 solidos, 3 denarios.
- [2318] Ita debet, pro anno preterito: 16 solidos, 9 denarios.
- [2319] Ita debet, de anno preterito et presenti: 68 solidos, 2 denarios.